27 » » L'Em.mo. Signor Cardinale Jan P. Schotte, Membro del Su
premo Tribunale della Segnatura Apostolica « ad 
quinquennium ». 

» » » Gli Em.mi Signori Cardinali Bernardin Gantin, Simon D. 
Lourdusamy, Antonio Maria Javierre Ortas e le 
LL.EE. i monsignori Joseph Mercieca, Julian 
Herranz, Filippo Giannini ed Emilio Eid, Membri 
del Supremo Tribunale della Segnatura Apostolica 
« in aliud quinquennium aut ad iuris normam ». 

29 » » Mons. Giuseppe Liberto Maestro Direttore della Cappella Mu
sicale Pontificia, denominata « Cappella Sistina », 
« ad quinquennium ». 
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NECROLOGIO 

2 maggio 1997. Mons. Severin Pemek, Vescovo em. di Dubrovnik (Croazia). 
3 » » Mons. François V.M. Frétellière, Vescovo di Créteil (Fran

cia). 
5 » » Mons. Wilhelm J. Duschak, Vescovo tit. di Abidda. 
6 » » Mons. Emiliano Madangeng, Vescovo tit. di Trofímiana. 

13 » » Mons. André Van den Bronk, Vescovo em. di Parakou 
(Benin). 

14 » » Mons. Carlos A. Brown, Vescovo tit. di Vallis. 
22 » » Mons. Cornelius M. Power, Arcivescovo em. di Portland in 

Oregon (Stati Uniti d'America). 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 
LITTERAE DECRETALES 

quibus Beato Ioanni Grande Román sanctorum honores decernuntur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

« Maiorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro 
amicis suis» (Io 15,13). Evangelicis his verbis caritas Domini Iesu designa
tur, quippe qui, ascendens in crucem, Pastor et Agnus pro nobis mori sit 
dignatus. Ideoque nonnulli sancti non dubitaverunt sese exponere mortis 
periculo ex contagione morbi dum aegrotos curabant et colebant. E quibus 
unus fuit Ioannes Grande Román, religiosus professus Ordinis Hospitalarii 
Sancti Ioannis de Deo. Ille enim cum sui oblitus pestifera correptus lue in-
trepidus alleviaret et ipse tandem est iniectus et animam ex caritate posuit. 
Natus est anno MDXLVI Carmonae, in antiqua et nobili urbe Hispalensis ar
chidioecesis. Sortitus animam bonam et piis parentibus religiose educatus, 
iam a teneris annis in paroecia Sancti Petri in qua fuerat baptizatus et ubi 
tamquam « puer chori » erat receptus, futurae sanctitatis specimina haud 
obscura dedit. Adulescens, parentibus parcens, mercaturam exercuit, sed ad 
altiora se sentiens vocatum, domum reliquit et in secessu et oratione divi
nam de se voluntatem quaesivit. Ibi disposuit Deus ascensiones cordis eius: 
cupiens Christum pauperem et castum imitari, perpetuam castitatem Deo 
vovit et, deponens saecularem habitum, asperam induit tunicam, nudis pe
dibus in posterum semper processit et obtinuit vocari ab omnibus non 
Ioannes Grande Román, sed Ioannes Peccator. Tandem obtulit se ad divi
num servitium pro pauperrimis et magis derelictis, et, ut humana vincula